
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.10.2021г.    с.Галанино                                         № 59 

 

Об определении гарантирующей организации  

 

Руководствуясь частью 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст.7 Устава Галанинского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на 

территории муниципального образования Галанинский сельсовет Казачинского района 

Красноярского края деятельность по холодному водоснабжению и водоотведению, ООО 

«Казачинский ТЭК». 

2. Определить, что  зоной деятельности  гарантирующей организации является 

территория муниципального образования Галанинский сельсовет Казачинского района 

Красноярского края  

3. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Галанинский  вестник».  

 

 

 

 

 

 

                   Глава Галанинского сельсовета                               Т.Е.Ритерс 

 


